
Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037988-0 MARCO ANTONIO LOPES DAMICO 16/08/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.021722-6 ALEXANDRA MENDES PISKOR 07/12/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

0E.029438-6 LUCAS FELIX FERREIRA DE SOUSA 31/01/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

0E.018504-5 EMILLY NOGUEIRA SILVA 16/06/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.001706-5 BEATRIZ LACERDA DE OLIVEIRA 03/05/2010 10,0 15,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

0E.001154-0 EVELYN MEDEIROS DE CARVALHO FERREIRA 01/06/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.002082-3 FELIPE GARCIA NOGUEIRA 14/09/2009 9,0 14,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.000216-0 JOAO PEDRO LEMES PINTO DO NASCIMENTO 29/07/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.013661-4 GABRIELLE DE OLIVEIRA DA SILVA 03/08/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.000106-8 PABLO HENRIQUE MUNHOZ MEDINA 09/09/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.002349-5 FELIPE COSTACURTA NAKAMURA 18/10/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.006677-4 RAFAEL DARIO LINS 24/01/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.027402-4 JULIANA TENORIO INACIO 03/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.017218-0 ALISSE RODRIGUES DE RAMOS 14/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.007061-6 GABRIEL LOPES DE SOUZA 08/10/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.019846-6 SAMUEL RODRIGUES CLAUDINO 07/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

0E.030707-9 FILIPPE ZAMBONI OLIVEIRA 15/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.018029-7 GIOVANNI PACELLI RIBEIRO LOPRETI SILVA 07/02/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.009214-6 MATHEUS BOOTZ MOLINA 30/04/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.007747-5 NATHÁLIA MARQUES HONDA 19/04/2009 14,0 6,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

0E.023399-9 MAYA GHANDI DAOU 22/09/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008638-5 MARCOS AUGUSTO DE SOUZA CAVALCANTE 04/02/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027342-4 RAFAELA CAMPOS DE OLIVEIRA 15/03/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006703-6 GIL ZUALDO GUEDES DE ALBUQUERQUE 18/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036582-0 AMANDA NUNES FAUSTINO 08/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028638-2 GILVAN GOMES DA CRUZ JUNIOR 18/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033056-9 ANANDA RADOVANOVICH 26/07/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042031-9 RUAN DOS SANTOS BARBOSA RIBEIRO 24/07/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.042051-1 LUIZ FELIPE AMARAL BENEDITO 05/02/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021448-6 MARIANE SILVA FERREIRA 27/05/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001106-2 MATEUS GOMES FIRMO 31/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031308-9 LEONARDO MURAKAMI SILVA 15/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025009-4 GIOVANI DE GÓES MARIANO 08/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025980-9 THOMAS MIGUEL RIBEIRO MACHADO 16/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034734-4 CAROLINI GODINHO DE PAULA VIEIRA 05/05/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019693-5 MARIELE FERREIRA FRANCISCO 13/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004971-8 OTAVIO DOMINGUES JACOB 28/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000108-2 EDUARDO NUNES DE GODOY SILVEIRA MELLO 28/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036379-3 GUILHERME PEDROSO DE OLIVEIRA 15/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034102-8 GABRIELE CLEMENTE TERRA 30/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034297-7 MARIA CLARA DOS SANTOS BRAZ 23/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020981-3 RAFAELA MARQUES MURATA 24/02/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028727-4 MARIA FERNANDA DUTRA AMARAL 14/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021587-0 LUCAS LORENÇON CHAGAS 08/08/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018305-1 THABATA AUGUSTO 28/11/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035133-9 WEVERTON GUSTAVO COSTA DE JESUS 14/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013248-0 JULIA ROSA BARBOZA 05/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040608-4 AILA OLIVEIRA DA SILVA 14/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029276-6 ANTONIO SFREDDO PASCAL 29/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014725-8 DAVI DE MORAES BARREIRO 06/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025915-0 HUMBERTO ALBERTI FILHO 30/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021555-6 LIVIA BARBOSA RODRIGUES 28/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021480-3 CAWANY VITORIA GOMES DE ARAUJO 03/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037421-3 GABRIELA MEDEIROS BONIFACIO 18/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024264-2 GABRIEL HENRIQUE SOARES 31/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029980-7 REBECA JUSTO GOMES 14/04/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036653-3 LARA SERBAN VILLAMAR 10/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032188-3 ENZO PIZZUTO DO NASCIMENTO 16/03/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003130-7 MILENA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010206-7 BRUNA SCHENDROSKI ROCHA 22/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036567-3 KEVIN DE MATOS ALVES 26/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012132-0 LORENA SOARES STELZER 03/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033329-8 MAYANA VITORIA SANTOS BONFIM 20/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036874-4 LUIZ ANTONIO PIZZUTO DO NASCIMENTO 21/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002467-9 KEILAINY IASMIM BATISTA DE SOUSA 21/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004896-1 CARMEN VICTORIA YOKOY PEREZ 05/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017357-3 ANA LUIZA MEDEIROS LOPES 07/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041740-1 CAUA CUSTODIO HUHN 23/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018936-0 TABATA MARQUES DOS SANTOS 27/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026408-3 LAURA ALVES LIMA 05/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038849-0 MARIA EDUARDA NUNES BARBOSA 25/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037386-2 BIANCA MEDEIROS BONIFACIO 18/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002577-0 NICOLLY BUENO BORBA 05/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025090-6 LUÍS FELIPE GOMES COSTA 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032258-0 REBECCA JULLIA MARCOLINO DE NOBREGA 09/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002403-1 JOAO GUSTAVO DOMINGUES DE CARVALHO 14/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002147-0 ISABELA DE OLIVEIRA GUEDES BARRETO 19/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033017-0 JULIA BEATRIZ TIANO FERREIRA 18/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005538-6 MARIANA SANTOS MADUREIRA 30/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023454-2 BENICIO DA SILVA NOGUEIRA 31/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005977-6 JUAN PABLO SARDINHA DA SILVA 27/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015908-2 LARISSA RIBEIRO LUIZ 09/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026770-6 CAIQUE FERREIRA DOS SANTOS 29/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025856-8 CAUA KENZO MIYAZAKI NOHARA 13/05/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031562-4 CAIQUE LIMA GUILHERME DA ROSA 02/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021679-3 MAYSA DOS SANTOS PEREIRA 17/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.037864-2 CLARA BOGNER SALGADO 15/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031705-9 CAROLINE OLIVEIRA SANTOS JORGE 05/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000736-0 ITAN TAVARES DA ROCHA RIBEIRO 25/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002290-6 BEATRIZ MENDES CORREA 26/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025201-7 MARIANA CARDOZO LEITE SILVA 12/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030608-0 GUSTAVO MENESES DE SOUZA 14/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028373-5 CASSIA FERNANDA LUCIO MARRERO 29/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037345-0 ANA BEATRIZ FERNANDES MEIRA 03/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031215-8 MARIA EDUARDA DIAS DO NASCIMENTO 12/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018785-4 ANA LUISA MACIEL GONCALVES 04/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019468-1 BRUNA RAMOS RAMALHO LOBO 14/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037597-7 SOPHIA SOARES FERREIRA 28/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010337-9 RAFAEL LEITE BAUER PINTO 20/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002446-9 DIEGO DA SILVA BELCHIOR 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040140-4 ANA LUISA LIMA MARTINS 23/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042679-5 ANNA KAROLINA SILVA DE OLIVEIRA 27/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032850-4 JOAO ROBERTO CRIADO DO AMARAL 22/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020178-4 BIANCA CORREA MIRANDA 26/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012853-9 SOPHIA LAURYN PEREIRA VIEIRA 29/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032909-3 CARLOS EDUARDO DOMINGUES PEDROSO 10/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037815-8 ARTHUR REIS DOS SANTOS 24/08/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008609-3 BEATRIZ COSTA DA SILVA 12/03/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006720-7 ENZO MATHEUS BOSCOLO 02/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004689-6 VINICIUS PRESTES LOPES DE OLIVEIRA 22/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003121-8 MARINA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024860-6 RAYANNY GONCALVES DA SILVA 13/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019179-9 YASMIN RAMOS DA SILVA 08/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015650-0 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA CARDOSO 31/08/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037977-6 PAULO SERGIO VIEIRA 24/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015287-8 JORGE MIGUEL CAVICHIOLI DE MEDEIROS 24/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020350-4 BRUNA VITORIA MOREIRA DA SILVA 08/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029415-1 GABRIELA FERNANDA CAMARGO 28/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033270-9 GABRIELE EDUARDA SILVEIRA 01/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015578-5 NATALIA MONTEIRO MORGADO DE MELO 16/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017327-4 MANUELLA FERREIRA BARBOSA 16/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009476-0 PEDRO HENRIQUE SOARES PEREIRA 20/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028829-4 JENNIFER GABRIELLA BARBOZA SANTOS 04/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021505-4 AGATHA CRISTYAN SANTOS SILVA 21/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024261-0 LEONI VENANCIO BARCA SOARES 25/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027882-7 LARISSA ROCHA SANDRONI 30/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034621-0 ANDERSON DANIEL DA SILVA JUNIOR 14/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018816-2 HEITOR DE MORAES ROCHA 20/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031503-3 ANA CRISTINA GRILLO SANTOS 16/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040831-3 RHYAN MATHEUS DOS ANJOS RIBEIRO 01/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026253-8 MARIA EDUARDA GOMES DE BRITO 12/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029856-6 BERNARDO OLIVEIRA CARDOSO 14/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001553-4 RAFAELLA SILVA MARQUES 07/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024855-6 MIGUEL DE SOUZA ALVES 13/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011720-8 CAUE VINICIUS PREVIATO DE OLIVEIRA 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026042-3 RICARDO AUGUSTO EVANGELISTA RIBEIRO 22/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037269-6 FELIPE ANDERSON SANTUCCI MIRANDA 17/07/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028962-4 PIETRA ALVES DE OLIVEIRA 01/09/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021502-2 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034979-7 MARIA EDUARDA MEDEIROS PEREIRA 21/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041347-0 JULIA EMANUELLY ABREU DE OLIVEIRA 16/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000793-6 GIULIA ARAUJO DA SILVA 02/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000419-2 YASMIN CAROLLINE DE SOUZA GARCIA 15/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026859-4 PIETRA BIGARELLI PERES 20/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001906-6 MATHEUS PAES DA SILVA 06/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032788-6 VICTOR PASSONI 21/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042832-0 ANA CAROLINA CHIAROTTI PIRES 25/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037123-1 ISABELLA VERONESI SCHAVARETO 15/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011939-0 LUAN FARIAS MELLO 23/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015283-9 RAFAEL DONIZETTI LIMA DOS SANTOS FILHO 27/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042701-8 MARIA EDUARDA CODIGNOLA PASSOS DE SOUZA 28/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030644-7 MARIA LUIZA SOARES NASCIMENTO 19/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005802-0 THIAGO DE OLIVEIRA NUNES 08/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030659-0 MARIA CLARA BALBINO SOARES 31/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042206-7 LARA DINIZ CAMPOS 11/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007556-3 GUSTAVO SILVA CARVALHO 23/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015160-9 ISABELA GABRIEL VIEIRA 30/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024735-8 ANA AMELIA DE OLIVEIRA ROCHA 17/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035858-6 ANA LAURA RANIERI CARRETERO 04/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030621-2 FERNANDA APARECIDA DA SILVA DE JESUS 19/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023360-4 ARTHUR GONCALVES FEIJO 04/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011814-6 RAFAEL BERNARDO RIBEIRO MUNIZ 28/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036222-5 EVELYN KARYNE CAMARGO BRANCO DE OLIVEIRA 01/03/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014466-4 FELIPE GABRIEL DE SOUSA DELFINO DA SILVA 14/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030839-8 KAUÊ ROGGER PEREIRA JOSÉ 08/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014572-7 CAROLINA ZANOTTA DE MORAES DOS SANTOS 13/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028133-9 SARAH CHRISTINA IVERSEN DA SILVA 16/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001736-4 KATHERYNNE CERTÓRIO DE NOVAES SANTOS 28/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001335-5 YASMIM JUSTINO SANTOS DA SILVA 23/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023198-0 PATRIK NATHAN PEREIRA OLIVEIRA 11/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020892-1 ISABELLE RAMPINI DE MORAIS SILVA 02/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001040-9 JULIA CACAO FERREIRA DA SILVA 21/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036168-9 SAMUEL BATISTA DE ARAUJO 04/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038127-5 LUAN OLIVEIRA SIMOES 10/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036898-6 DANYELLE SOARES SILVA 30/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038012-7 MARIA CLARA GARCIA PEREIRA 10/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029602-4 RICARDO FERREIRA PONTES 27/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018371-7 JOAO PEDRO RODRIGUES AMADO 19/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033388-9 LUCAS VERNIER SOBRINO 15/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029223-2 GABRIELLE GIANCOLI MERTHAN DE MAIA 26/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015729-1 BRUNO FERNANDES VIEIRA 21/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027966-9 SOFIA OLIVEIRA DE CARVALHO 25/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036495-2 GIULIA OLIVEIRA CAMESCHI 30/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006761-0 THOMAZ GABRIEL PRISCO DA SILVA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040503-2 LUÍSA MARANHO COSTA SCHUMACKER MALUF 16/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030747-4 RAFAELA DA CRUZ DOS SANTOS 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029216-8 MURILO BONINI BORGES 02/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006705-0 FERNANDA GABRIELA NUNES DE FARIA 04/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018554-7 GIOVANA BARROS DA SILVA 25/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007348-0 GUSTAVO GOMES DA CONCEICAO 29/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042205-0 MILLEY BATISTA DO NASCIMENTO LIMA 13/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024734-0 MATHEUS MARCELO LIMA BOM 16/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027275-0 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA OSÓRIO 19/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034715-9 JOAO CARLOS SALVETTI MORALES 04/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006853-3 GABRIEL VIEIRA SANTI 06/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007251-0 EDUARDA MARQUES GOUVEIA 12/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016822-0 ANGELO MAXIMO DE OLIVEIRA MARRERO 27/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036160-0 ENZO GABRIEL MORALES DE OLIVEIRA 20/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020372-1 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 03/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033564-8 ARTHUR GUILHERME SOARES DE ALMEIDA 19/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019192-0 MANUELLA DE PAULA ROCHA 15/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000788-6 THAINA VITORIA VIANA ALVES 19/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.009426-8 VICTORIA APARECIDA VIEIRA 07/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002557-8 NICOLE ROBERTA DE OLIVEIRA FERREIRA 19/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027109-9 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 29/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032285-7 ENZO DE SOUZA SILVA 11/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028701-8 GUILHERME ANTONIO DOS SANTOS 30/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011031-3 LÍVIA ALVES DA SILVA 07/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028619-7 JULIA ALVES DE ANDRADE 19/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000294-6 SOPHIA MARTINS DOS SANTOS 01/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001891-1 LAURA MARTINS DE SOUZA 10/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033556-6 VITORIA MOREIRA SANTOS 19/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023210-7 GABRIELLY VITORIA APARECIDA DE SOUZA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006755-2 ANA LUZIA DE LIMA SUNBULAT 03/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015227-0 MARIA CLARA SOUZA DOS SANTOS 04/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042337-9 NICOLE DA ROSA BEZ 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022556-8 PEDRO HENRIQUE GODOI DOMINGUES 06/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004460-7 MARIA VICTÓRIA DOS SANTOS BRUM COSTA 07/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038440-3 VINCEN JARED FARIAS CAREAGA 16/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020314-8 FERNANDA GABRIELLA BATISTA 05/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031895-1 KAUE EDUARDO DE OLIVEIRA CAMPOS 09/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038423-2 LIVIA ROBERTA MESQUITA DOS ANJOS 17/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006553-7 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 18/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032921-8 ARTHUR CAMARGO DE GODOY 31/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023981-7 KALLEU FLORENCIO VIEIRA PONTES 31/01/2010 2,0 8,0 10,0 10,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000627-5 ANA CAROLINE DOS SANTOS LIMA 27/05/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010070-7 BEATRIZ CAMILLE ROCA OGUSHI PEREIRA 26/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035905-8 INGRIDY APARECIDA ALEIXO DE MORAES 16/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037385-5 BRIAN SILVA OLIVEIRA 06/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004672-9 MURILO MACHADO PECZE 12/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029131-9 KAIQUE ANTÔNIO SILVA DE OLIVEIRA 11/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.037664-1 NYCHOLLAS JESUS DE OLIVEIRA 03/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024580-2 VITORIA SALES SILVA 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027783-9 LUAN FELIPE DA SILVA MELO 23/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027264-6 MARIA EDUARDA VALENTE GELLI 27/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030725-7 ANA CLAUDIA RODRIGUES MARCOS 13/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042325-8 JOAQUIM FERNANDES LEAO DE OLIVEIRA 15/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040482-0 LUIZ HENRIQUE SANTOS SEBBEN 24/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029387-5 STEFANY MILENY ALVES DA CRUZ DOMINGUES 07/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015327-5 ELISANGELA INACIO PEREIRA 14/10/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026181-7 MURILO GONCALVES DA SILVA 19/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035525-9 JOAO VITOR DOS SANTOS BIANCHI 16/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036712-6 MARCO ANTONIO VIEIRA ALVES DA SILVA 08/07/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003375-0 BEATRIZ VICTORIA MORAES DE OLIVEIRA 09/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008294-2 NATALY VITORIA DA SILVA TOLEDO 07/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011950-8 MARIA SOFIA ALVES DE OLIVEIRA 01/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015673-4 DAVI DE OLIVEIRA SANT ANA 15/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016458-1 MÉLANIE LENGLART MONTESANO 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020837-0 MELISSA LACERDA DA SILVA 21/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026400-5 YSABELLE CHRISTINY CARDOSO DE SANTANA 09/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027407-0 RAYSSA FERREIRA DOS SANTOS 01/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029298-3 NICOLAS SFREDDO PASCAL 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029530-3 ISADORA CABRAL RUIZ 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030631-9 MARIANE SILVA SOUZA 21/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032035-4 ANTONIO AUGUSTO LISBOA PEREIRA 10/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032533-7 CARLOS EDUARDO PINHEIRO LOPES 13/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034788-5 MANUELA PEREIRA LEITE ANSELMO 02/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035464-1 EMILEE CRISTINY SOUSA DE OLIVEIRA 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035774-4 ARTUR GABRIEL DEVOGLIO 14/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036212-9 YASMIN YOLANDA DA SILVA MACHADO 16/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.038389-9 ANA CAUANE SILVA SANTOS 07/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040489-1 GABRIEL UTSUNOMYA HORICAUA 22/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041927-0 JULIA REGINALDO BARGHOUT AKAD 29/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.029438-6 LUCAS FELIX FERREIRA DE SOUSA 31/01/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017218-0 ALISSE RODRIGUES DE RAMOS 14/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019846-6 SAMUEL RODRIGUES CLAUDINO 07/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023399-9 MAYA GHANDI DAOU 22/09/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.008638-5 MARCOS AUGUSTO DE SOUZA CAVALCANTE 04/02/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.006703-6 GIL ZUALDO GUEDES DE ALBUQUERQUE 18/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.036582-0 AMANDA NUNES FAUSTINO 08/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.028638-2 GILVAN GOMES DA CRUZ JUNIOR 18/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033056-9 ANANDA RADOVANOVICH 26/07/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021448-6 MARIANE SILVA FERREIRA 27/05/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001106-2 MATEUS GOMES FIRMO 31/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019693-5 MARIELE FERREIRA FRANCISCO 13/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036379-3 GUILHERME PEDROSO DE OLIVEIRA 15/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034102-8 GABRIELE CLEMENTE TERRA 30/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034297-7 MARIA CLARA DOS SANTOS BRAZ 23/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028727-4 MARIA FERNANDA DUTRA AMARAL 14/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018305-1 THABATA AUGUSTO 28/11/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035133-9 WEVERTON GUSTAVO COSTA DE JESUS 14/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040608-4 AILA OLIVEIRA DA SILVA 14/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014725-8 DAVI DE MORAES BARREIRO 06/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037421-3 GABRIELA MEDEIROS BONIFACIO 18/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024264-2 GABRIEL HENRIQUE SOARES 31/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036653-3 LARA SERBAN VILLAMAR 10/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003130-7 MILENA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010206-7 BRUNA SCHENDROSKI ROCHA 22/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012132-0 LORENA SOARES STELZER 03/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033329-8 MAYANA VITORIA SANTOS BONFIM 20/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002467-9 KEILAINY IASMIM BATISTA DE SOUSA 21/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004896-1 CARMEN VICTORIA YOKOY PEREZ 05/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041740-1 CAUA CUSTODIO HUHN 23/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026408-3 LAURA ALVES LIMA 05/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037386-2 BIANCA MEDEIROS BONIFACIO 18/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025090-6 LUÍS FELIPE GOMES COSTA 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032258-0 REBECCA JULLIA MARCOLINO DE NOBREGA 09/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033017-0 JULIA BEATRIZ TIANO FERREIRA 18/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005538-6 MARIANA SANTOS MADUREIRA 30/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023454-2 BENICIO DA SILVA NOGUEIRA 31/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015908-2 LARISSA RIBEIRO LUIZ 09/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025856-8 CAUA KENZO MIYAZAKI NOHARA 13/05/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031562-4 CAIQUE LIMA GUILHERME DA ROSA 02/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037864-2 CLARA BOGNER SALGADO 15/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000736-0 ITAN TAVARES DA ROCHA RIBEIRO 25/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002290-6 BEATRIZ MENDES CORREA 26/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030608-0 GUSTAVO MENESES DE SOUZA 14/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028373-5 CASSIA FERNANDA LUCIO MARRERO 29/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037345-0 ANA BEATRIZ FERNANDES MEIRA 03/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031215-8 MARIA EDUARDA DIAS DO NASCIMENTO 12/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019468-1 BRUNA RAMOS RAMALHO LOBO 14/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037597-7 SOPHIA SOARES FERREIRA 28/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002446-9 DIEGO DA SILVA BELCHIOR 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020178-4 BIANCA CORREA MIRANDA 26/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012853-9 SOPHIA LAURYN PEREIRA VIEIRA 29/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008609-3 BEATRIZ COSTA DA SILVA 12/03/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006720-7 ENZO MATHEUS BOSCOLO 02/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003121-8 MARINA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024860-6 RAYANNY GONCALVES DA SILVA 13/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019179-9 YASMIN RAMOS DA SILVA 08/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015650-0 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA CARDOSO 31/08/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015287-8 JORGE MIGUEL CAVICHIOLI DE MEDEIROS 24/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020350-4 BRUNA VITORIA MOREIRA DA SILVA 08/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033270-9 GABRIELE EDUARDA SILVEIRA 01/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017327-4 MANUELLA FERREIRA BARBOSA 16/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009476-0 PEDRO HENRIQUE SOARES PEREIRA 20/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028829-4 JENNIFER GABRIELLA BARBOZA SANTOS 04/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021505-4 AGATHA CRISTYAN SANTOS SILVA 21/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034621-0 ANDERSON DANIEL DA SILVA JUNIOR 14/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018816-2 HEITOR DE MORAES ROCHA 20/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031503-3 ANA CRISTINA GRILLO SANTOS 16/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040831-3 RHYAN MATHEUS DOS ANJOS RIBEIRO 01/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026253-8 MARIA EDUARDA GOMES DE BRITO 12/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029856-6 BERNARDO OLIVEIRA CARDOSO 14/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024855-6 MIGUEL DE SOUZA ALVES 13/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026042-3 RICARDO AUGUSTO EVANGELISTA RIBEIRO 22/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037269-6 FELIPE ANDERSON SANTUCCI MIRANDA 17/07/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021502-2 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034979-7 MARIA EDUARDA MEDEIROS PEREIRA 21/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001906-6 MATHEUS PAES DA SILVA 06/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032788-6 VICTOR PASSONI 21/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037123-1 ISABELLA VERONESI SCHAVARETO 15/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011939-0 LUAN FARIAS MELLO 23/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015283-9 RAFAEL DONIZETTI LIMA DOS SANTOS FILHO 27/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030644-7 MARIA LUIZA SOARES NASCIMENTO 19/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005802-0 THIAGO DE OLIVEIRA NUNES 08/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030659-0 MARIA CLARA BALBINO SOARES 31/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042206-7 LARA DINIZ CAMPOS 11/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015160-9 ISABELA GABRIEL VIEIRA 30/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035858-6 ANA LAURA RANIERI CARRETERO 04/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030621-2 FERNANDA APARECIDA DA SILVA DE JESUS 19/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036222-5 EVELYN KARYNE CAMARGO BRANCO DE OLIVEIRA 01/03/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014466-4 FELIPE GABRIEL DE SOUSA DELFINO DA SILVA 14/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030839-8 KAUÊ ROGGER PEREIRA JOSÉ 08/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028133-9 SARAH CHRISTINA IVERSEN DA SILVA 16/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001736-4 KATHERYNNE CERTÓRIO DE NOVAES SANTOS 28/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001335-5 YASMIM JUSTINO SANTOS DA SILVA 23/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023198-0 PATRIK NATHAN PEREIRA OLIVEIRA 11/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020892-1 ISABELLE RAMPINI DE MORAIS SILVA 02/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001040-9 JULIA CACAO FERREIRA DA SILVA 21/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036168-9 SAMUEL BATISTA DE ARAUJO 04/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036898-6 DANYELLE SOARES SILVA 30/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029602-4 RICARDO FERREIRA PONTES 27/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015729-1 BRUNO FERNANDES VIEIRA 21/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036495-2 GIULIA OLIVEIRA CAMESCHI 30/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006761-0 THOMAZ GABRIEL PRISCO DA SILVA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030747-4 RAFAELA DA CRUZ DOS SANTOS 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006705-0 FERNANDA GABRIELA NUNES DE FARIA 04/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018554-7 GIOVANA BARROS DA SILVA 25/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007348-0 GUSTAVO GOMES DA CONCEICAO 29/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042205-0 MILLEY BATISTA DO NASCIMENTO LIMA 13/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024734-0 MATHEUS MARCELO LIMA BOM 16/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027275-0 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA OSÓRIO 19/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034715-9 JOAO CARLOS SALVETTI MORALES 04/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007251-0 EDUARDA MARQUES GOUVEIA 12/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016822-0 ANGELO MAXIMO DE OLIVEIRA MARRERO 27/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000788-6 THAINA VITORIA VIANA ALVES 19/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009426-8 VICTORIA APARECIDA VIEIRA 07/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027109-9 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 29/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032285-7 ENZO DE SOUZA SILVA 11/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028701-8 GUILHERME ANTONIO DOS SANTOS 30/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011031-3 LÍVIA ALVES DA SILVA 07/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028619-7 JULIA ALVES DE ANDRADE 19/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033556-6 VITORIA MOREIRA SANTOS 19/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023210-7 GABRIELLY VITORIA APARECIDA DE SOUZA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006755-2 ANA LUZIA DE LIMA SUNBULAT 03/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042337-9 NICOLE DA ROSA BEZ 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022556-8 PEDRO HENRIQUE GODOI DOMINGUES 06/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038440-3 VINCEN JARED FARIAS CAREAGA 16/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031895-1 KAUE EDUARDO DE OLIVEIRA CAMPOS 09/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038423-2 LIVIA ROBERTA MESQUITA DOS ANJOS 17/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006553-7 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 18/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023981-7 KALLEU FLORENCIO VIEIRA PONTES 31/01/2010 2,0 8,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000627-5 ANA CAROLINE DOS SANTOS LIMA 27/05/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010070-7 BEATRIZ CAMILLE ROCA OGUSHI PEREIRA 26/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035905-8 INGRIDY APARECIDA ALEIXO DE MORAES 16/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037385-5 BRIAN SILVA OLIVEIRA 06/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004672-9 MURILO MACHADO PECZE 12/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029131-9 KAIQUE ANTÔNIO SILVA DE OLIVEIRA 11/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037664-1 NYCHOLLAS JESUS DE OLIVEIRA 03/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024580-2 VITORIA SALES SILVA 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027783-9 LUAN FELIPE DA SILVA MELO 23/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027264-6 MARIA EDUARDA VALENTE GELLI 27/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030725-7 ANA CLAUDIA RODRIGUES MARCOS 13/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042325-8 JOAQUIM FERNANDES LEAO DE OLIVEIRA 15/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029387-5 STEFANY MILENY ALVES DA CRUZ DOMINGUES 07/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026181-7 MURILO GONCALVES DA SILVA 19/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035525-9 JOAO VITOR DOS SANTOS BIANCHI 16/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036712-6 MARCO ANTONIO VIEIRA ALVES DA SILVA 08/07/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008294-2 NATALY VITORIA DA SILVA TOLEDO 07/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011950-8 MARIA SOFIA ALVES DE OLIVEIRA 01/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020837-0 MELISSA LACERDA DA SILVA 21/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026400-5 YSABELLE CHRISTINY CARDOSO DE SANTANA 09/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030631-9 MARIANE SILVA SOUZA 21/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032533-7 CARLOS EDUARDO PINHEIRO LOPES 13/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035464-1 EMILEE CRISTINY SOUSA DE OLIVEIRA 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035774-4 ARTUR GABRIEL DEVOGLIO 14/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036212-9 YASMIN YOLANDA DA SILVA MACHADO 16/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038389-9 ANA CAUANE SILVA SANTOS 07/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041927-0 JULIA REGINALDO BARGHOUT AKAD 29/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037597-7 SOPHIA SOARES FERREIRA 28/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.018554-7 GIOVANA BARROS DA SILVA 25/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022556-8 PEDRO HENRIQUE GODOI DOMINGUES 06/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011950-8 MARIA SOFIA ALVES DE OLIVEIRA 01/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033329-8 MAYANA VITORIA SANTOS BONFIM 20/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020350-4 BRUNA VITORIA MOREIRA DA SILVA 08/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023210-7 GABRIELLY VITORIA APARECIDA DE SOUZA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031895-1 KAUE EDUARDO DE OLIVEIRA CAMPOS 09/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017218-0 ALISSE RODRIGUES DE RAMOS 14/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019846-6 SAMUEL RODRIGUES CLAUDINO 07/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028638-2 GILVAN GOMES DA CRUZ JUNIOR 18/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.001106-2 MATEUS GOMES FIRMO 31/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.036379-3 GUILHERME PEDROSO DE OLIVEIRA 15/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.034297-7 MARIA CLARA DOS SANTOS BRAZ 23/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.040608-4 AILA OLIVEIRA DA SILVA 14/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.003130-7 MILENA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012132-0 LORENA SOARES STELZER 03/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033329-8 MAYANA VITORIA SANTOS BONFIM 20/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002467-9 KEILAINY IASMIM BATISTA DE SOUSA 21/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025090-6 LUÍS FELIPE GOMES COSTA 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032258-0 REBECCA JULLIA MARCOLINO DE NOBREGA 09/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033017-0 JULIA BEATRIZ TIANO FERREIRA 18/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031215-8 MARIA EDUARDA DIAS DO NASCIMENTO 12/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002446-9 DIEGO DA SILVA BELCHIOR 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008609-3 BEATRIZ COSTA DA SILVA 12/03/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003121-8 MARINA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019179-9 YASMIN RAMOS DA SILVA 08/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028829-4 JENNIFER GABRIELLA BARBOZA SANTOS 04/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021505-4 AGATHA CRISTYAN SANTOS SILVA 21/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040831-3 RHYAN MATHEUS DOS ANJOS RIBEIRO 01/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026253-8 MARIA EDUARDA GOMES DE BRITO 12/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024855-6 MIGUEL DE SOUZA ALVES 13/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026042-3 RICARDO AUGUSTO EVANGELISTA RIBEIRO 22/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021502-2 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005802-0 THIAGO DE OLIVEIRA NUNES 08/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042206-7 LARA DINIZ CAMPOS 11/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035858-6 ANA LAURA RANIERI CARRETERO 04/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030621-2 FERNANDA APARECIDA DA SILVA DE JESUS 19/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036222-5 EVELYN KARYNE CAMARGO BRANCO DE OLIVEIRA 01/03/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014466-4 FELIPE GABRIEL DE SOUSA DELFINO DA SILVA 14/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030839-8 KAUÊ ROGGER PEREIRA JOSÉ 08/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001736-4 KATHERYNNE CERTÓRIO DE NOVAES SANTOS 28/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001335-5 YASMIM JUSTINO SANTOS DA SILVA 23/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023198-0 PATRIK NATHAN PEREIRA OLIVEIRA 11/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036168-9 SAMUEL BATISTA DE ARAUJO 04/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036898-6 DANYELLE SOARES SILVA 30/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006761-0 THOMAZ GABRIEL PRISCO DA SILVA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006705-0 FERNANDA GABRIELA NUNES DE FARIA 04/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018554-7 GIOVANA BARROS DA SILVA 25/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007348-0 GUSTAVO GOMES DA CONCEICAO 29/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042205-0 MILLEY BATISTA DO NASCIMENTO LIMA 13/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016822-0 ANGELO MAXIMO DE OLIVEIRA MARRERO 27/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000788-6 THAINA VITORIA VIANA ALVES 19/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032285-7 ENZO DE SOUZA SILVA 11/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028701-8 GUILHERME ANTONIO DOS SANTOS 30/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023210-7 GABRIELLY VITORIA APARECIDA DE SOUZA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042337-9 NICOLE DA ROSA BEZ 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031895-1 KAUE EDUARDO DE OLIVEIRA CAMPOS 09/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038423-2 LIVIA ROBERTA MESQUITA DOS ANJOS 17/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006553-7 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 18/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010070-7 BEATRIZ CAMILLE ROCA OGUSHI PEREIRA 26/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037664-1 NYCHOLLAS JESUS DE OLIVEIRA 03/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024580-2 VITORIA SALES SILVA 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027783-9 LUAN FELIPE DA SILVA MELO 23/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029387-5 STEFANY MILENY ALVES DA CRUZ DOMINGUES 07/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026181-7 MURILO GONCALVES DA SILVA 19/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020837-0 MELISSA LACERDA DA SILVA 21/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026400-5 YSABELLE CHRISTINY CARDOSO DE SANTANA 09/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035464-1 EMILEE CRISTINY SOUSA DE OLIVEIRA 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038389-9 ANA CAUANE SILVA SANTOS 07/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019846-6 SAMUEL RODRIGUES CLAUDINO 07/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023399-9 MAYA GHANDI DAOU 22/09/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008638-5 MARCOS AUGUSTO DE SOUZA CAVALCANTE 04/02/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028638-2 GILVAN GOMES DA CRUZ JUNIOR 18/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021448-6 MARIANE SILVA FERREIRA 27/05/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.036379-3 GUILHERME PEDROSO DE OLIVEIRA 15/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034102-8 GABRIELE CLEMENTE TERRA 30/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.034297-7 MARIA CLARA DOS SANTOS BRAZ 23/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035133-9 WEVERTON GUSTAVO COSTA DE JESUS 14/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.014725-8 DAVI DE MORAES BARREIRO 06/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036653-3 LARA SERBAN VILLAMAR 10/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003130-7 MILENA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033329-8 MAYANA VITORIA SANTOS BONFIM 20/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041740-1 CAUA CUSTODIO HUHN 23/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026408-3 LAURA ALVES LIMA 05/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025090-6 LUÍS FELIPE GOMES COSTA 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033017-0 JULIA BEATRIZ TIANO FERREIRA 18/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023454-2 BENICIO DA SILVA NOGUEIRA 31/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025856-8 CAUA KENZO MIYAZAKI NOHARA 13/05/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037864-2 CLARA BOGNER SALGADO 15/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000736-0 ITAN TAVARES DA ROCHA RIBEIRO 25/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028373-5 CASSIA FERNANDA LUCIO MARRERO 29/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019468-1 BRUNA RAMOS RAMALHO LOBO 14/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037597-7 SOPHIA SOARES FERREIRA 28/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020178-4 BIANCA CORREA MIRANDA 26/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008609-3 BEATRIZ COSTA DA SILVA 12/03/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006720-7 ENZO MATHEUS BOSCOLO 02/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003121-8 MARINA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019179-9 YASMIN RAMOS DA SILVA 08/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015287-8 JORGE MIGUEL CAVICHIOLI DE MEDEIROS 24/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020350-4 BRUNA VITORIA MOREIRA DA SILVA 08/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017327-4 MANUELLA FERREIRA BARBOSA 16/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021505-4 AGATHA CRISTYAN SANTOS SILVA 21/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018816-2 HEITOR DE MORAES ROCHA 20/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026253-8 MARIA EDUARDA GOMES DE BRITO 12/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024855-6 MIGUEL DE SOUZA ALVES 13/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021502-2 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034979-7 MARIA EDUARDA MEDEIROS PEREIRA 21/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015283-9 RAFAEL DONIZETTI LIMA DOS SANTOS FILHO 27/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030644-7 MARIA LUIZA SOARES NASCIMENTO 19/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030659-0 MARIA CLARA BALBINO SOARES 31/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042206-7 LARA DINIZ CAMPOS 11/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035858-6 ANA LAURA RANIERI CARRETERO 04/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030621-2 FERNANDA APARECIDA DA SILVA DE JESUS 19/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036222-5 EVELYN KARYNE CAMARGO BRANCO DE OLIVEIRA 01/03/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014466-4 FELIPE GABRIEL DE SOUSA DELFINO DA SILVA 14/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030839-8 KAUÊ ROGGER PEREIRA JOSÉ 08/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001335-5 YASMIM JUSTINO SANTOS DA SILVA 23/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023198-0 PATRIK NATHAN PEREIRA OLIVEIRA 11/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020892-1 ISABELLE RAMPINI DE MORAIS SILVA 02/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001040-9 JULIA CACAO FERREIRA DA SILVA 21/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036168-9 SAMUEL BATISTA DE ARAUJO 04/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036898-6 DANYELLE SOARES SILVA 30/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029602-4 RICARDO FERREIRA PONTES 27/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006761-0 THOMAZ GABRIEL PRISCO DA SILVA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030747-4 RAFAELA DA CRUZ DOS SANTOS 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006705-0 FERNANDA GABRIELA NUNES DE FARIA 04/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018554-7 GIOVANA BARROS DA SILVA 25/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007348-0 GUSTAVO GOMES DA CONCEICAO 29/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034715-9 JOAO CARLOS SALVETTI MORALES 04/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000788-6 THAINA VITORIA VIANA ALVES 19/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027109-9 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 29/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028701-8 GUILHERME ANTONIO DOS SANTOS 30/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028619-7 JULIA ALVES DE ANDRADE 19/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033556-6 VITORIA MOREIRA SANTOS 19/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023210-7 GABRIELLY VITORIA APARECIDA DE SOUZA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006755-2 ANA LUZIA DE LIMA SUNBULAT 03/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042337-9 NICOLE DA ROSA BEZ 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031895-1 KAUE EDUARDO DE OLIVEIRA CAMPOS 09/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006553-7 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 18/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010070-7 BEATRIZ CAMILLE ROCA OGUSHI PEREIRA 26/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035905-8 INGRIDY APARECIDA ALEIXO DE MORAES 16/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037385-5 BRIAN SILVA OLIVEIRA 06/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037664-1 NYCHOLLAS JESUS DE OLIVEIRA 03/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024580-2 VITORIA SALES SILVA 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027264-6 MARIA EDUARDA VALENTE GELLI 27/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030725-7 ANA CLAUDIA RODRIGUES MARCOS 13/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042325-8 JOAQUIM FERNANDES LEAO DE OLIVEIRA 15/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029387-5 STEFANY MILENY ALVES DA CRUZ DOMINGUES 07/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035525-9 JOAO VITOR DOS SANTOS BIANCHI 16/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008294-2 NATALY VITORIA DA SILVA TOLEDO 07/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026400-5 YSABELLE CHRISTINY CARDOSO DE SANTANA 09/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030631-9 MARIANE SILVA SOUZA 21/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032533-7 CARLOS EDUARDO PINHEIRO LOPES 13/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035774-4 ARTUR GABRIEL DEVOGLIO 14/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038389-9 ANA CAUANE SILVA SANTOS 07/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041927-0 JULIA REGINALDO BARGHOUT AKAD 29/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037597-7 SOPHIA SOARES FERREIRA 28/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018554-7 GIOVANA BARROS DA SILVA 25/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033329-8 MAYANA VITORIA SANTOS BONFIM 20/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.020350-4 BRUNA VITORIA MOREIRA DA SILVA 08/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023210-7 GABRIELLY VITORIA APARECIDA DE SOUZA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031895-1 KAUE EDUARDO DE OLIVEIRA CAMPOS 09/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019846-6 SAMUEL RODRIGUES CLAUDINO 07/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028638-2 GILVAN GOMES DA CRUZ JUNIOR 18/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036379-3 GUILHERME PEDROSO DE OLIVEIRA 15/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034297-7 MARIA CLARA DOS SANTOS BRAZ 23/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003130-7 MILENA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.033329-8 MAYANA VITORIA SANTOS BONFIM 20/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025090-6 LUÍS FELIPE GOMES COSTA 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.033017-0 JULIA BEATRIZ TIANO FERREIRA 18/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.008609-3 BEATRIZ COSTA DA SILVA 12/03/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.003121-8 MARINA DOS SANTOS PEDROSO 12/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.019179-9 YASMIN RAMOS DA SILVA 08/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021505-4 AGATHA CRISTYAN SANTOS SILVA 21/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026253-8 MARIA EDUARDA GOMES DE BRITO 12/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024855-6 MIGUEL DE SOUZA ALVES 13/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021502-2 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042206-7 LARA DINIZ CAMPOS 11/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035858-6 ANA LAURA RANIERI CARRETERO 04/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030621-2 FERNANDA APARECIDA DA SILVA DE JESUS 19/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036222-5 EVELYN KARYNE CAMARGO BRANCO DE OLIVEIRA 01/03/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014466-4 FELIPE GABRIEL DE SOUSA DELFINO DA SILVA 14/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030839-8 KAUÊ ROGGER PEREIRA JOSÉ 08/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001335-5 YASMIM JUSTINO SANTOS DA SILVA 23/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023198-0 PATRIK NATHAN PEREIRA OLIVEIRA 11/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036168-9 SAMUEL BATISTA DE ARAUJO 04/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036898-6 DANYELLE SOARES SILVA 30/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006761-0 THOMAZ GABRIEL PRISCO DA SILVA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006705-0 FERNANDA GABRIELA NUNES DE FARIA 04/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018554-7 GIOVANA BARROS DA SILVA 25/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007348-0 GUSTAVO GOMES DA CONCEICAO 29/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000788-6 THAINA VITORIA VIANA ALVES 19/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028701-8 GUILHERME ANTONIO DOS SANTOS 30/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023210-7 GABRIELLY VITORIA APARECIDA DE SOUZA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042337-9 NICOLE DA ROSA BEZ 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031895-1 KAUE EDUARDO DE OLIVEIRA CAMPOS 09/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006553-7 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 18/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010070-7 BEATRIZ CAMILLE ROCA OGUSHI PEREIRA 26/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037664-1 NYCHOLLAS JESUS DE OLIVEIRA 03/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024580-2 VITORIA SALES SILVA 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029387-5 STEFANY MILENY ALVES DA CRUZ DOMINGUES 07/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026400-5 YSABELLE CHRISTINY CARDOSO DE SANTANA 09/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038389-9 ANA CAUANE SILVA SANTOS 07/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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